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Ziemia Woda Ogień Wiatr
Cena 43,08 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30702833

Kod producenta 7_30702833

Kod EAN 9788366034181

Opis produktu

Książka „Ziemia, woda, ogień, wiatr” to kompendium wiedzy o Żywiołach ale też o Kryształach. Kiesha opisuje w niej swoje
podróże i ceremonie z kryształami oraz wyjaśnia ich magiczne działanie, które może nas wesprzeć w naprawie własnego życia
jak i naprawie życia na naszej planecie.

Przewodnicy rdzennych plemion, szamani i Starsi postanowili wyruszyć ze swoich dżungli, gór i stepów, by ich głos usłyszeli
też ludzie cywilizacji. Dlaczego? Bo przyszedł najwyższy czas, by przypomnieć sobie jedną z największych prawd o planecie
Ziemi i człowieku oraz o ich wzajemnej relacji. Czas ostateczny, by uratować nasz dom i samych siebie. Tę wiedzę od wielu lat
propaguje po świecie Kiesha Crowther powtarzając, że Matka Ziemia jest żywą Istotą a my jej dziećmi. W ciepły i bezpośredni
sposób wyjaśnia działanie i znaczenie czterech żywiołów zarówno we Wszechświecie jak i w nas samych. Odnosi to do
codzienności, dzięki czemu doskonale rozjaśnia o co w tej tajemnicy chodzi. Zgodnie z naukami rdzennych plemion i przodków
Kiesha uczy jak ponownie połączyć się z Żywiołami i Matką Ziemią, by stać się znowu człowiekiem działającym z miłości a nie
ego.

Kiesha Crowther, Little Grandmother jest światowej sławy duchowym nauczycielem, szamanem, opiekunem mądrości i
zbieraczką Plemienia Wielu Kolorów. Jest autorką książki „Message for the Tribe of Colours”, opublikowanej w 13 różnych
językach na całym świecie. Misją Little Grandmother jest pomoc w ponownym rozpaleniu głębokiej pamięci ludzkości o ich
własnym wielkim potencjale i ich osobistych relacjach z Matką Ziemią. Spotkała się z wieloma różnymi rdzennymi
przywódcami, Starszymi, liderami, babkami i dziadkami ze wszystkich zakątków globu, aby podzielić się swoimi
wiadomościami z ludźmi w nadziei, że uda im się przywrócić pamięć o Świętości.
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